УСПЕН АУДАНЫНЫЦ
«№2 УСПЕН ЖАЛПЫ ОРТА

Б1Л1М БЕРУ МЕКТЕБ1»
КОММУНАЛДЬЩ

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

БУЙРЬЩ
2021 ж. «05» кантар

№ 1

КОММУНАЛЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ У

«УСПЕНСКАЯ СР
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЕН/______

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

Я

ПРИКАЗ
«05»января 2021 г.

; Я

•ЕЖДЕ
НЯЯ

О создании бракеражной комиссии
Иг ;к Ш ' i? В целях осуществления контроля за организацией горячего питания
| учащихся , контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения

санитарно- гигиенических требований на пищеблоках КГУ «Успенсказ
I j №2»

Ж ПРИКАЗЫВАЮ:
№ jl.Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложи
№ №1 ' Г
№ ’ к настоящему приказу.
Й 2.Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии

Приложением №2
к настоящему приказу.

3. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2020-2021 учебнз
* (Приложение)
4. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
J

■ Е

Директор школы:

СС приказом ознакумл<

Ниж:--

||

I
JЖНI

[ены:
_____ А. Викторова

/В. Салманов
-Р. Айткужинова

З.Ахметова
В.Бондаренко

Z Т.Баток
С/